
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО 

Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12 

e-mail: school72@kubannet.ru 

 

г. Краснодар 

 

 

П Р И К А З  

 

 

от 28 июля 2023 г.                                              № 553 

 

Об организации горячего питания учащихся  в 2023-2024 учебном году 

 

 

          В целях выполнения решений   городской Думы Краснодара от 

28.01.2010 № 69 п.5 « О дополнительных мерах социальной поддержки 

отдельных категорий граждан», п р и к а з ы в а ю: 

1 Обеспечить частичную  компенсацию стоимости питания 

обучающихся по очной форме обучения в МАОУ гимназия № 72 

ежеквартально до 8-го числа месяца, следующего за отчётным кварталом, 

непосредственно родителям (законным представителям) обучающихся на 

счета, открытые ими в банках. 

  2  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора  Г.Е. Аносенко. 

 

 

 

Директор                                                                                    Е.С.Ильченко 

 

 

 

 

 


		2023-08-28T09:18:52+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
	Я являюсь автором этого документа




